
 
 
 
 

Veľká cena Komárna, 46. ročník 
 
 
 

Výsledky 
 
 
 

Technické zabezpečenie:  Komárňanský kajak & kanoe klub 
Riaditeľ pretekov:   Ing. František Dosudil 
Hlavný rozhodca:   Milan Oršula 
 
 
Komárno, Areál vodných športov, Váh 12. – 13. 6. 2004 
 
 
Zoznam prihlásených oddielov: 
 
1. Slávia UK Bratislava UKB Matocha 
2. VK Tatran Karlova Ves TAT Skovajsová 
3. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková, Masár 
4. KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov 
5. VK Dunajčik Bratislava DUN Bergendi 
6. AŠK Inter Bratislava INT Bugár 
7. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Tóth 
8. K&K klub Komárno KOM Ujváriová 
9. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU Kužel 
10. TJ Sĺňava Piešťany PIE Rusnák 
11. KK TTS Trenčín TTS Stern 
12. TJ Slávia športová škola Trenčín ŠŠT Mrva 
13. AŠK Dukla Trenčín DUK Ostrčil 
14. KRK DAK Kiaba Nováky NOV Hagara 
15. Klub rýchlostnej kanoistiky Zvolen ZVK Kohút 
16. MTK Budapešť MTK Pruzsinszky 
17. Hódy Sport Tata HST Csaszar 
18. Velencei-tavi Vizi Sport Iskola VVS Sziklenka 
 

M. Haviar Regatta Computing 
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53    K2 500m  žky 13+14 F   15.30 
 1    465  Muchová Petra        ŠŠT    1:46.50 
      373  Šamková Simona       PIE            
 2    516  Hrinová Mária        NOV    1:49.63 
      506  Beňová Bianka        NOV            
 3    118  Minárová Ivana       VIN    1:50.56 
      116  Majorošová Barbora   VIN            
 4    336  Hudáková Andrea      PIE    1:52.87 
      364  Miklíková Dominika   PIE            
 5    220  Bohušová Soňa        KOM    1:54.30 
      262  Ráczová Ágnes        KOM            

 
 6    568  Likavčanová Lucia    ZVK    2:04.29 
      166  Kebísková Monika     INT            
 7    133  Galmišová Dominika   DUN    2:13.96 
      139  Kuncová Ivana        DUN            
 8    204  Tóthová Kristína     ŠAM    2:21.26 
      212  Némethová Szandra    ŠAM            
 9    208  Mintchev Kati        ŠAM    2:28.84 
      211  Némethová Anikó      ŠAM            
 

 
55    C1 500m  žiaci 14  F   15.40 
 1    533  Zaťko Michal         NOV    2:15.00 
 2    424  Strnad Jaroslav      TTS    2:15.22 
 3    513  Gombarčík Tomáš      NOV    2:15.88 

 
 4    519  Komžík Juraj         NOV    2:16.60 
 5    326  Boba Peter           PIE    2:43.35 

 
56    K1 500m  žiaci 13  F   15.45 
 1    286  Petruš Michal        KOM    1:51.93 
 2    605  Koszegi Máté         MTK    1:53.85 
 3    633  Kun Tamás            HST    1:54.24 
 4    298  Fischer Tomáš        ŠTU    1:56.88 
 5    534  Zaťko Miroslav       NOV    1:59.07 

 
 6    382  Zvonček Gabriel      PIE    1:59.40 
 7    515  Homola Lukáš         NOV    2:03.03 
 8    328  Čupka Matej          PIE    2:05.94 
 9    606  Szabó Péter          MTK    2:06.54 

 
57    K1 500m  žiaci 14  F   15.50 
 1    191  Jakubík Gabriel      ŠAM    1:44.74 
 2    252  Maťko Lukáš          KOM    1:46.50 
 3    202  Tóth Zoltán          ŠAM    1:47.37 
 4    501  Baránek Juraj        NOV    1:48.25 
 5    146  Sedláček Miroslav    DUN    1:50.40 

 
 6    523  Mičo Miro            NOV    1:51.05 
 7    243  Knirs Máté           KOM    1:54.90 
 8    228  Dósza Michal         KOM    1:56.11 
 9    337  Husák Lukáš          PIE    1:56.66 

 
58    K2 500m  ml. dky   F   15.55 
 1    354  Kuniková Veronika    PIE    1:46.61 
      329  Čupková Katarína     PIE            
 2    110  Bandžáková Mária     VIN    1:47.98 
      229  Dubranová Sandra     KOM            
 3    168  Meszárošová Katarína INT    1:48.86 
      429  Vachová Petra        TTS            

 
 4    341  Jamrichová Adriana   PIE    1:51.60 
      361  Michelová Dominika   PIE            
 5    335  Hudáková Alena       PIE    1:55.07 
      265  Riszdorferová Ida    KOM            
 6    207  Mintchev Thais       ŠAM    2:28.19 
      590  Tóthová Gabriela     ŠAM            

 
59    K1 500m  ml. dci   F   16.00 
 1    628  Czina Zoltán         HST    1:38.04 
 2    505  Beňo Ľubomír         NOV    1:38.20 
 3    629  Szalai Tamás         HST    1:38.42 
 4    238  Hradil Enriko        KOM    1:40.07 
 5    223  Csépy Tomáš          KOM    1:41.33 

 
 6    630  Németh Balász        HST    1:42.38 
 7    281  Viszlay Boris        KOM    1:44.30 
 8    244  Kocsi Gabriel        KOM    1:45.01 
 9    192  Kirchner Peter       ŠAM    1:46.17 

 
60    C2 500m  ml. dci   F   16.05 
 1    503  Benko Jakub          NOV    1:48.80 
      504  Benko Jozef          NOV            
 2    474  Likavčan Lukáš       ŠŠT    1:53.47 
      377  Šupa Martin          PIE            

 
 3    124  Maršál Gabriel       VIN    1:54.13 
      120  Poliak Peter         VIN            
 4    72   Janík Peter          ŠKP    2:08.74 
      355  Lehuta Luboš         PIE            

 
61    K1 500m  st. dky   F   16.10 
 1    115  Kubalová Radka       VIN    1:47.98 
 2    331  Doubravová Lenka     PIE    1:48.53 
 3    459  Kováčiková Martina   ŠŠT    1:54.30 
 4    462  Liptáková Zdena      ŠŠT    1:54.68 
 5    471  Šinková Eva          ŠŠT    1:56.22 

 
 6    172  Šidlíková Martina    INT    1:56.44 
 7    39   Kadnárová Jana       TAT    1:58.08 
 8    532  Sýkorová Lenka       NOV    2:00.39 
 9    93   Srnáková Dominika    ŠKP    2:04.68 

 
62    C1 500m  st. dci   F   16.15 
 1    369  Rusnák Matej         PIE    1:49.08 
 2    502  Beneš Martin         NOV    1:50.12 
 3    119  Oremus Matej         VIN    1:51.22 
 4    278  Vároš Marián         KOM    1:52.59 
 5    406  Dušička Michal       TTS    1:54.57 

 
 6    569  Marcinek Tomáš       ZVK    1:55.56 
 7    112  Džongov Marin        VIN    1:56.00 
 8    367  Pátek Zden� k         PIE    1:57.98 
 9    410  Jantula Peter        TTS    1:59.46 
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63    K2 500m  st. dci   F   16.20 
 1    10   Matocha Tomáš        UKB    1:29.41 
      11   Nebeský Ľuboš        UKB            
 2    216  Ambrús Alexander     KOM    1:30.51 
      217  Ambrús Attila        KOM            
 3    261  Pikor Peter          KOM    1:31.44 
      346  Kačic Matej          PIE            
 4    627  Nagybatr Bence       HST    1:32.49 
      626  Gyimesi Gergo        HST            
 5    452  Bugárdi Viktor       ŠŠT    1:33.15 
      470  Szabó Peter          ŠŠT            

 
 6    469  Slovák Tomáš         ŠŠT    1:35.01 
      507  Bielik Martin        NOV            
 7    383  Zvonček Radovan      PIE    1:38.37 
      619  Kerék László         MTK            
 8    409  Charvát Andrej       TTS    1:40.23 
      422  Pleva Matúš          TTS            
 9    620  Szlávik Ferenc       MTK    1:41.72 
      621  Beszeda Bálint       MTK            
 

 
64    K1 500m  ženy      F   16.25 
 1    518  Kmeťová Ivana        NOV    1:46.00 
 2    102  Kohlová Martina      ŠKP    1:46.50 
 3    79   Kvetáková Lucia      ŠKP    2:006.6 

 
 4    64   Bobková Jana         ŠKP    2:03.14 
 5    371  Rusnáková Veronika   PIE    2:10.61 

 
65    C1 500m  muži      F   16.30 
 1    488  Ostrčil Marián       DUK    1:41.66 
 2    70   Grassl Anton         ŠKP    1:42.27 
 3    514  Hagara Ľubomír       NOV    1:45.73 
 4    529  Rus Radoslav         NOV    1:51.88 
 5    219  Bese Tomáš           KOM    1:52.48 

 
 6    69   Gašparík Miloš       ŠKP    1:54.08 
 7    75   Kiss Roman           ŠKP    2:01.55 
 8    221  Bolcskei Štefan      KOM    2:02.15 
 9    276  Valent Vojtech       KOM    2:08.14 

 
66    K1 500m  muži      F   16.35 
 1    96   Wiebauer Andrej      ŠKP    1:32.00 
 2    95   Vlček Erik           ŠKP    1:32.60 
 3    91   Riszdorfer Richard   ŠKP    1:32.82 
 4    90   Riszdorfer Michal    ŠKP    1:33.15 
 5    83   Maťaš Pavol          ŠKP    1:34.36 

 
 6    94   Tarr Juraj           ŠKP    1:36.01 
 7    68   Galčík Ondrej        ŠKP    1:36.72 
 8    71   Gyori Tibor          ŠKP    1:37.27 
 9    80   Likér Peter          ŠKP    1:37.93 

 
67    K1 500m  žiačky 13 F   16.40 
 1    116  Majorošová Barbora   VIN    1:58.69 
 2    336  Hudáková Andrea      PIE    2:01.38 
 3    506  Beňová Bianka        NOV    2:01.60 
 4    220  Bohušová Soňa        KOM    2:10.94 
 5    166  Kebísková Monika     INT    2:14.34 

 
 6    279  Várošová Gabriela    KOM    2:14.57 
 7    568  Likavčanová Lucia    ZVK    2:15.66 
 8    139  Kuncová Ivana        DUN    2:31.65 
 9    204  Tóthová Kristína     ŠAM    2:36.37 

 
68    K1 500m  žiačky 14 F   16.45 
 1    373  Šamková Simona       PIE    1:53.46 
 2    465  Muchová Petra        ŠŠT    1:55.10 
 3    118  Minárová Ivana       VIN    2:01.14 
 4    262  Ráczová Ágnes        KOM    2:03.73 

 
 5    647  Tóth Diana           HST    2:05.92 
 6    516  Hrinová Mária        NOV    2:06.53 
 7    133  Galmišová Dominika   DUN    2:19.87 

 
69    C2 500m  žci 13+14 F   16.50 
 1    513  Gombarčík Tomáš      NOV    2:06.21 
      533  Zaťko Michal         NOV            
 2    519  Komžík Juraj         NOV    2:24.89 
      326  Boba Peter           PIE            

 
 3    214  Fidler Dávid         ŠAM    5:08.90 
      184  Farkas Vince         ŠAM            
 

 
70    K2 500m  žci 13+14 F   16.55 
 1    202  Tóth Zoltán          ŠAM    1:37.38 
      191  Jakubík Gabriel      ŠAM            
 2    523  Mičo Miro            NOV    1:40.29 
      501  Baránek Juraj        NOV            
 3    243  Knirs Máté           KOM    1:43.53 
      252  Maťko Lukáš          KOM            
 4    146  Sedláček Miroslav    DUN    1:47.16 
      149  Štefanov Štefan      DUN            
 5    362  Mikleš Marek         ZVK    1:47.65 
      337  Husák Lukáš          PIE            

 
 6    224  Csicso Tomáš         KOM    1:48.47 
      228  Dósza Michal         KOM            
 7    634  Nándorfi Gábor       HST    1:49.63 
      635  Balog János          HST            
 8    298  Fischer Tomáš        ŠTU    1:56.22 
      300  Kráľ Radim           ŠTU            
 9    534  Zaťko Miroslav       NOV    1:57.59 
      515  Homola Lukáš         NOV            
 

 
71    K1 500m  ml. dky   F   17.00 
 1    168  Meszárošová Katarína INT    1:53.91 
 2    354  Kuniková Veronika    PIE    1:55.78 
 3    229  Dubranová Sandra     KOM    1:57.04 
 4    110  Bandžáková Mária     VIN    2:00.39 
 5    429  Vachová Petra        TTS    2:01.11 

 
 6    341  Jamrichová Adriana   PIE    2:01.76 
 7    335  Hudáková Alena       PIE    2:03.25 
 8    265  Riszdorferová Ida    KOM    2:04.67 
 9    329  Čupková Katarína     PIE    2:06.76 
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72    K2 500m  ml. dci   F   17.05 
 1    628  Czina Zoltán         HST    1:29.00 
      629  Szalai Tamás         HST            
 2    238  Hradil Enriko        KOM    1:31.14 
      244  Kocsi Gabriel        KOM            
 3    612  Kiss Gyozo           MTK    1:33.07 
      630  Németh Balász        HST            
 4    281  Viszlay Boris        KOM    1:34.38 
      223  Csépy Tomáš          KOM            

 
 5    531  Sýkora Matej         NOV    1:34.93 
      505  Beňo Ľubomír         NOV            
 6    192  Kirchner Peter       ŠAM    1:37.07 
      162  Divinec Andrej       INT            
 7    363  Mikleš Miloš         ZVK    1:38.01 
      560  Chrenko Matej        ZVK            
 8    245  Krajčír Martin       KOM    1:40.86 
      284  Slančík Peter        KOM            

 
73    C1 500m  ml. dci   F   17.10 
 1    503  Benko Jakub          NOV    1:53.14 
 2    120  Poliak Peter         VIN    1:58.63 
 3    474  Likavčan Lukáš       ŠŠT    1:59.24 
 4    355  Lehuta Luboš         PIE    1:59.68 

 
 5    377  Šupa Martin          PIE    2:05.23 
 6    504  Benko Jozef          NOV    2:07.81 
 7    124  Maršál Gabriel       VIN    2:09.29 
 8    72   Janík Peter          ŠKP    2:14.62 

 
74    K2 500m  st. dky   F   17.15 
 1    115  Kubalová Radka       VIN    1:44.03 
      331  Doubravová Lenka     PIE            
 2    459  Kováčiková Martina   ŠŠT    1:46.50 
      462  Liptáková Zdena      ŠŠT            

 
 3    39   Kadnárová Jana       TAT    1:47.82 
      471  Šinková Eva          ŠŠT            
 4    532  Sýkorová Lenka       NOV    1:49.42 
      172  Šidlíková Martina    INT            

 
75    C2 500m  st. dci   F   17.20 
 1    278  Vároš Marián         KOM    1:47.10 
      369  Rusnák Matej         PIE            
 2    119  Oremus Matej         VIN    1:50.51 
      112  Džongov Marin        VIN            
 3    410  Jantula Peter        TTS    1:52.76 
      401  Bečár Martin         TTS            

 
 4    366  Ondreička Patrik     PIE    1:56.11 
      367  Pátek Zden� k         PIE            
 5    502  Beneš Martin         NOV    1:56.33 
      517  Chlúpik Tomáš        NOV            
      569  Marcinek Tomáš       ZVK    disq.   
      406  Dušička Michal       TTS            

 
76    K1 500m  st. dci   F   17.25 
 1    10   Matocha Tomáš        UKB    1:37.27 
 2    346  Kačic Matej          PIE    1:37.87 
 3    11   Nebeský Ľuboš        UKB    1:39.03 
 4    37   Fingerland Marek     TAT    1:39.47 
 5    216  Ambrús Alexander     KOM    1:39.91 

 
 6    217  Ambrús Attila        KOM    1:41.77 
 7    111  Danko Juraj          VIN    1:41.94 
 8    627  Nagybatr Bence       HST    1:42.43 
 9    626  Gyimesi Gergo        HST    1:44.25 

 
77    K2 500m  ženy      F   17.30 
 1    518  Kmeťová Ivana        NOV    1:43.31 
      102  Kohlová Martina      ŠKP            
 2    64   Bobková Jana         ŠKP    1:57.65 
      371  Rusnáková Veronika   PIE            

 
 3    543  Plachá Veronika      NOV    2:17.36 
      544  Klemanová Zuzana     NOV            
 

 
78    C2 500m  muži      F   17.35 
 1    70   Grassl Anton         ŠKP    1:40.23 
      69   Gašparík Miloš       ŠKP            
 2    529  Rus Radoslav         NOV    1:45.07 
      514  Hagara Ľubomír       NOV            
 3    488  Ostrčil Marián       DUK    1:48.53 
      75   Kiss Roman           ŠKP            

 
 4    60   Achberger Marek      ŠKP    1:53.03 
      106  Šiška Marek          ŠKP            
      219  Bese Tomáš           KOM    not end 
      221  Bolcskei Štefan      KOM            
 

 
79    K2 500m  muži      F   17.40 
 1    86   Noskovič Erik        ŠKP    1:25.96 
      96   Wiebauer Andrej      ŠKP            
 2    94   Tarr Juraj           ŠKP    1:27.16 
      71   Gyori Tibor          ŠKP            
 3    80   Likér Peter          ŠKP    1:27.55 
      83   Maťaš Pavol          ŠKP            

 
 4    455  Gelle Peter          ŠŠT    1:29.53 
      225  Csoma Tomáš          KOM            
 5    161  Bugár Imrich         INT    1:31.61 
      165  Kaňa Tomáš           INT            
 6    153  Pikna Branislav      DUN    1:39.47 
      2    Dorkovič Norbert     UKB            
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80   K1 2000m žiaci 12      18.00  
 1   636  Horváth Bence        HST  8:47.22 
 2   345  Janech Tomáš         PIE  8:50.96 
 3   167  Krajčovič Marek      INT  8:53.49 
 4   432  Virga Marcel         TTS  9:07.77 
 5   36   Vajda Martin         TAT  9:11.94 
 6   201  Tóth Krištof         ŠAM  9:19.74 
 7   637  Kompis Adám          HST  9:20.24 
 8   512  Goga Marián          NOV  9:20.40 
 9   510  Feclan Ľuboš         NOV  9:23.20 
 10  600  Miller Balázs        MTK  9:25.51 
 11  601  Mód Gergo            MTK  9:28.97 
 12  511  Felcan Michal        NOV  9:32.59 
 13  431  Vasko Pavol          TTS  9:36.60 
 14  248  Lengyel Ákos         KOM  9:37.43 
 15  603  Ocskay Zoltán        MTK  9:37.81 

 
 16  189  Honti Eugen          ŠAM  9:39.84 
 17  359  Michálek Matej       PIE  9:40.83 
 18  170  Pajdlhauser Miroslav INT  9:41.38 
 19  135  Gašparík Pavol       DUN  9:52.15 
 20  433  Zigo Tomáš           TTS  9:54.67 
 21  273  Tóth František       KOM 10:22.80 
 22  44   Džongov Andrej       TAT 10:23.78 
 23  210  Pokstaller Tamas     ŠAM 10:27.68 
 24  152  Tesarčík Roman       DUN 10:31.91 
 25  218  Bachorec Arnold      KOM 10:35.26 
 26  272  Tóth Alexander       KOM 10:44.22 
 27  537  Novák Martin         NOV 10:48.50 
 28  209  Martoš Ivan          ŠAM 10:52.40 
 29  213  Csenkei Adam         ŠAM 10:54.82 
 30  288  Basternák Krištof    KOM 11:09.21 

 
81   K2 2000m žky 11+12     18.05  
 1   203  Tóthová Annamária    ŠAM  8:36.57 
     526  Mištinová Lucia      NOV          
 2   641  Tóth Petra           HST  8:40.74 
     642  Soós Martina         HST          
 3   251  Mariásiová Réka      KOM  8:41.35 
     269  Szabóová Gabika      KOM          
 4   350  Kohútová Tatiana     ZVK  9:00.57 
     357  Maťašová Petra       PIE          
 5   520  Kostelná Veronika    NOV  9:23.42 
     521  Matoušková Michaela  NOV          
 6   232  Gacsalová Kinga      KOM  9:27.54 
     239  Jalšovská Slávka     KOM          

 
 7   134  Galmišová Lucia      DUN  9:36.11 
     156  Miklešová Martina    DUN          
 8   358  Maxianová Lucia      PIE  9:56.87 
     381  Vidová Katarína      PIE          
 9   645  Kompis Klaudia       HST 10:09.01 
     646  Molnár Edina         HST          
 10  342  Jamrichová Janka     PIE 10:27.46 
     197  Nagyová Kitty        ŠAM          
 11  235  Holderiková Rebecca  KOM 10:44.44 
     236  Horváthová Katarína  KOM          
 

 
82   K1 2000m žiaci 11      18.25  
 1   640  Kun Gábor            HST  9:18.32 
 2   226  Demin Viktor         KOM  9:24.09 
 3   347  Kačic Tomáš          PIE  9:40.79 
 4   258  Pálmay Dávid         KOM 10:02.70 
 5   403  Blažej Peter         TTS 10:03.58 
 6   250  Malík Zdenko         KOM 10:05.06 
 7   343  Janča Mário          PIE 10:10.34 
 8   344  Janech Richard       PIE 10:12.26 
 9   231  Gacsal Ákos          KOM 10:13.19 
 10  379  Vida Daniel          PIE 10:14.40 
 11  400  Babica Martin        TTS 10:20.99 
 12  372  Šamko Šimon          PIE 10:36.26 
 13  665  Csombo Balász        VVS 10:41.15 
 14  190  Honti Richard        ŠAM 10:43.07 

 
 15  664  Szabó Csaba          VVS 10:51.86 
 16  105  Olejník Michal       ŠKP 10:55.81 
 17  375  Štrba Adam           PIE 11:01.03 
 18  104  Hluch Matej          ŠKP 11:04.82 
 19  662  Stehlik Péter        VVS 11:11.14 
 20  662  Varga Péter          VVS 11:28.88 
 21  263  Rafael Jeffrey       KOM 11:34.15 
 22  654  Varga Tamás          VVS 11:49.09 
 23  289  Hromádka Ivan        KOM 11:53.76 
 24  387  Broš Mário           PIE 11:57.99 
 25  271  Tarics Tomáš         KOM 12:17.38 
 26  253  Meisel Martin        KOM 12:19.80 
 27  290  Kisvincze Zoltán     KOM 13:17.58 
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83   K2 2000m žci 11+12      9.00  
 1   636  Horváth Bence        HST  8:06.91 
     637  Kompis Adám          HST          
 2   167  Krajčovič Marek      INT  8:10.53 
     170  Pajdlhauser Miroslav INT          
 3   345  Janech Tomáš         PIE  8:14.98 
     347  Kačic Tomáš          PIE          
 4   36   Vajda Martin         TAT  8:16.74 
     432  Virga Marcel         TTS          
 5   201  Tóth Krištof         ŠAM  8:17.89 
     189  Honti Eugen          ŠAM          
 6   510  Feclan Ľuboš         NOV  8:24.16 
     511  Felcan Michal        NOV          
 7   226  Demin Viktor         KOM  8:25.14 
     258  Pálmay Dávid         KOM          
 8   600  Miller Balázs        MTK  8:28.66 
     601  Mód Gergo            MTK          
 9   344  Janech Richard       PIE  8:47.06 
     359  Michálek Matej       PIE          
 10  433  Zigo Tomáš           TTS  8:53.98 
     431  Vasko Pavol          TTS          
 11  512  Goga Marián          NOV  8:54.26 
     537  Novák Martin         NOV          
 12  248  Lengyel Ákos         KOM  9:01.23 
     288  Basternák Krištof    KOM          
 13  210  Pokstaller Tamas     ŠAM  9:15.51 
     190  Honti Richard        ŠAM          

 
 14  273  Tóth František       KOM  9:21.55 
     272  Tóth Alexander       KOM          
 15  664  Szabó Csaba          VVS  9:23.31 
     665  Csombo Balász        VVS          
 16  152  Tesarčík Roman       DUN  9:30.29 
     135  Gašparík Pavol       DUN          
 17  375  Štrba Adam           PIE  9:31.28 
     372  Šamko Šimon          PIE          
 18  638  Orisek Péter         HST  9:31.66 
     639  Kerekes Krisztián    HST          
 19  343  Janča Mário          PIE  9:35.12 
     379  Vida Daniel          PIE          
 20  231  Gacsal Ákos          KOM  9:50.94 
     250  Malík Zdenko         KOM          
 21  271  Tarics Tomáš         KOM 10:05.71 
     218  Bachorec Arnold      KOM          
 22  105  Olejník Michal       ŠKP 10:31.42 
     104  Hluch Matej          ŠKP          
 23  663  Stehlik Péter        VVS 11:05.86 
     662  Varga Péter          VVS          
 24  263  Rafael Jeffrey       KOM 11:08.99 
     290  Kisvincze Zoltán     KOM          
 25  253  Meisel Martin        KOM 12:45.11 
     289  Hromádka Ivan        KOM          
 

 
84   K1 2000m žiačky 12      9.02  
 1   203  Tóthová Annamária    ŠAM  9:19.03 
 2   648  Ámon Dorotty         HST  9:24.41 
 3   641  Tóth Petra           HST  9:25.56 
 4   251  Mariásiová Réka      KOM  9:30.07 
 5   655  Sztyéhlik Anett      VVS  9:42.81 
 6   350  Kohútová Tatiana     ZVK  9:44.68 
 7   526  Mištinová Lucia      NOV  9:45.06 

 
 8   269  Szabóová Gabika      KOM 10:00.66 
 9   642  Soós Martina         HST 10:08.68 
 10  239  Jalšovská Slávka     KOM 10:21.26 
 11  134  Galmišová Lucia      DUN 10:34.66 
 12  197  Nagyová Kitty        ŠAM 10:51.96 
 13  358  Maxianová Lucia      PIE 10:54.87 
 14  232  Gacsalová Kinga      KOM 11:22.55 

 
85   K1 2000m žiačky 11      9.04  
 1   521  Matoušková Michaela  NOV  9:48.47 
 2   357  Maťašová Petra       PIE  9:49.07 
 3   520  Kostelná Veronika    NOV 10:08.84 

 
 4   381  Vidová Katarína      PIE 10:41.52 
 5   235  Holderiková Rebecca  KOM 12:20.17 
     236  Horváthová Katarína  KOM  not end 

 
86   K2 5000m žky 13+14      9.30  
 1   220  Bohušová Soňa        KOM 29:21.73 
     262  Ráczová Ágnes        KOM          
 2   568  Likavčanová Lucia    ZVK 31:39.32 
     166  Kebísková Monika     INT          

 
 3   208  Mintchev Kati        ŠAM 43:41.59 
     211  Némethová Anikó      ŠAM          
 

 
87   K1 5000m žiačky 14      9.32  
 1   373  Šamková Simona       PIE 29:25.79 
 2   118  Minárová Ivana       VIN 29:57.87 
 3   465  Muchová Petra        ŠŠT 30:18.25 

 
 4   516  Hrinová Mária        NOV 32:27.32 
 5   133  Galmišová Dominika   DUN 39:36.62 

 
88   K1 5000m žiačky 13      9.34  
 1   116  Majorošová Barbora   VIN 30:49.01 
 2   506  Beňová Bianka        NOV 30:51.42 
 3   336  Hudáková Andrea      PIE 30:53.95 
 4   364  Miklíková Dominika   PIE 31:16.69 

 
 5   279  Várošová Gabriela    KOM 34:51.17 
 6   139  Kuncová Ivana        DUN 41:16.37 
 7   204  Tóthová Kristína     ŠAM 46:50.42 
 8   376  Štrbová Dominika     PIE 52:04.93 

 
91   C1 5000m žiaci 14       9.40  
 1   424  Strnad Jaroslav      TTS 38:20.66 
 2   519  Komžík Juraj         NOV 40:30.06 
 3   513  Gombarčík Tomáš      NOV 43:43.51 

 
 4   326  Boba Peter           PIE 51:52.10 
     533  Zaťko Michal         NOV  not end 
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92   K2 5000m žci 13+14     10.20  
 1   523  Mičo Miro            NOV 25:01.85 
     501  Baránek Juraj        NOV          
 2   146  Sedláček Miroslav    DUN 25:46.72 
     149  Štefanov Štefan      DUN          
 3   634  Nándorfi Gábor       HST 25:48.75 
     635  Balog János          HST          
 4   362  Mikleš Marek         ZVK 25:50.18 
     337  Husák Lukáš          PIE          
 5   224  Csicso Tomáš         KOM 26:24.29 
     228  Dósza Michal         KOM          
 6   241  Kecskés Juraj        KOM 28:11.23 
     266  Sarvas Martin        KOM          

 
 7   300  Kráľ Radim           ŠTU 28:34.90 
     298  Fischer Tomáš        ŠTU          
 8   42   Kadnár Roman         TAT 28:45.83 
     41   Krutil Marcel        TAT          
 9   659  Balogh Zoltán        VVS 29:36.09 
     660  Uveges Csongor       VVS          
 10  650  Nyiro Péter          VVS 29:41.20 
     653  Barth Ádám           VVS          
 11  651  Ozsváth Norbert      VVS 30:30.74 
     652  Óvári László         VVS          
 

 
93   K1 5000m žiaci 14      10.22  
 1   191  Jakubík Gabriel      ŠAM 26:38.17 
 2   252  Maťko Lukáš          KOM 27:29.58 
 3   202  Tóth Zoltán          ŠAM 27:35.56 
 4   243  Knirs Máté           KOM 29:25.03 
 5   62   Beneš Roman          ŠKP 30:57.03 

 
 6   631  Gyúszi Dávid         HST 31:16.36 
 7   337  Husák Lukáš          PIE 32:58.52 
 8   84   Mrva Ondrej          ŠKP 33:44.06 
 9   65   Cabadaj Michal       ŠKP 37:02.56 

 
94   K1 5000m žiaci 13      10.24  
 1   633  Kun Tamás            HST 27:08.42 
 2   286  Petruš Michal        KOM 28:42.95 
 3   605  Koszegi Máté         MTK 28:53.60 
 4   534  Zaťko Miroslav       NOV 29:03.27 
 5   328  Čupka Matej          PIE 29:54.62 
 6   382  Zvonček Gabriel      PIE 30:32.63 
 7   515  Homola Lukáš         NOV 30:47.13 
 8   261  Pikor Peter          KOM 30:48.51 
 9   25   Bečka Ondrej         TAT 30:59.05 
 10  606  Szabó Péter          MTK 31:07.07 

 
 11  522  Matoušek Michal      NOV 31:11.52 
 12  436  Sádecký Jakub        TTS 31:14.60 
 13  380  Vida Juraj           PIE 32:05.18 
 14  413  Klučár Andrej        TTS 32:16.88 
 15  196  Nagy Matyás          ŠAM 32:37.59 
 16  256  Novák András         KOM 32:43.08 
 17  16   Pócs Igor            UKB 33:26.86 
 18  28   Fábry Filip          TAT 35:13.85 
 19  378  Tomešek Matej        PIE 36:30.75 

 
95   K1 5000m ml. dci       11.00  
 1   505  Beňo Ľubomír         NOV 25:30.22 
 2   630  Németh Balász        HST 25:31.42 
 3   244  Kocsi Gabriel        KOM 25:32.58 
 4   612  Kiss Gyozo           MTK 25:35.43 
 5   363  Mikleš Miloš         ZVK 26:32.89 
 6   283  Szabó Tibor          KOM 26:35.80 
 7   632  Winkler Máté         HST 26:36.73 
 8   461  Lipták Jakub         ŠŠT 27:05.18 
 9   560  Chrenko Matej        ZVK 27:27.59 

 
 10  531  Sýkora Matej         NOV 28:25.65 
 11  63   Bobek Martin         ŠKP 28:47.12 
 12  13   Pavlík Šimon         UKB 28:51.30 
 13  240  Kajan Peter          KOM 29:54.85 
 14  527  Ondrejka Samuel      NOV 30:18.68 
 15  88   Pištek Miroslav      ŠKP 30:25.17 
 16  144  Podolský Jakub       DUN 30:30.33 
 17  12   Pavlík Matúš         UKB 31:05.70 
 18  246  Krajčír Tomáš        KOM 31:35.20 

 
96   K1 5000m ml. dky       11.02  
 1   354  Kuniková Veronika    PIE 28:39.75 
 2   110  Bandžáková Mária     VIN 29:02.60 
 3   429  Vachová Petra        TTS 29:17.16 
 4   229  Dubranová Sandra     KOM 29:42.26 
 5   168  Meszárošová Katarína INT 29:54.29 
 6   341  Jamrichová Adriana   PIE 29:57.09 

 
 7   361  Michelová Dominika   PIE 31:12.45 
 8   265  Riszdorferová Ida    KOM 31:27.17 
 9   335  Hudáková Alena       PIE 31:51.50 
 10  329  Čupková Katarína     PIE 32:13.36 
 11  150  Takáts Natália       DUN 38:07.03 

 
97   C1 5000m ml. dci       11.04  
 1   503  Benko Jakub          NOV 29:52.56 
 2   474  Likavčan Lukáš       ŠŠT 31:05.78 
 3   124  Maršál Gabriel       VIN 31:10.17 
 4   120  Poliak Peter         VIN 31:16.33 

 
 5   355  Lehuta Luboš         PIE 31:24.24 
 6   504  Benko Jozef          NOV 33:08.65 
 7   377  Šupa Martin          PIE 34:48.28 
 8   72   Janík Peter          ŠKP 36:42.31 

 
98   K2 5000m ml. dci       11.40  
 1   281  Viszlay Boris        KOM 23:49.12 
     223  Csépy Tomáš          KOM          
 2   192  Kirchner Peter       ŠAM 23:54.94 
     162  Divinec Andrej       INT          
 3   245  Krajčír Martin       KOM 24:24.00 
     284  Slančík Peter        KOM          

 
 4   286  Petruš Michal        KOM 24:57.67 
     237  Hrabovský Pavol      KOM          
 5   29   Fingerland Jakub     TAT 26:00.50 
     32   Kurthy Denis         TAT          
 6   200  Tóth Kristián        ŠAM 26:01.22 
     195  Nagy Gábor           ŠAM          

 
99   K1 5000m st. dky       11.42  
 1   331  Doubravová Lenka     PIE 28:09.97 
 2   459  Kováčiková Martina   ŠŠT 28:10.85 
 3   172  Šidlíková Martina    INT 28:16.01 
 4   471  Šinková Eva          ŠŠT 28:16.45 

 
 5   462  Liptáková Zdena      ŠŠT 29:16.60 
 6   532  Sýkorová Lenka       NOV 29:21.16 
 7   93   Srnáková Dominika    ŠKP 29:37.52 
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100   C1 5000m st. dci       11.44 
 1   502  Beneš Martin         NOV 28:00.76 
 2   369  Rusnák Matej         PIE 28:01.69 
 3   278  Vároš Marián         KOM 28:41.24 
 4   569  Marcinek Tomáš       ZVK 29:08.70 
 5   406  Dušička Michal       TTS 30:19.39 
 6   119  Oremus Matej         VIN 30:32.02 

 
 7   367  Pátek Zden� k         PIE 30:40.65 
 8   112  Džongov Marin        VIN 31:11.13 
 9   410  Jantula Peter        TTS 31:15.47 
 10  123  Vlčák Martin         VIN 31:40.90 
 11  366  Ondreička Patrik     PIE 32:10.47 
 12  517  Chlúpik Tomáš        NOV 36:47.00 

 
101   K2 5000m st. dci       12.20 
 1   216  Ambrús Alexander     KOM 23:17.75 
     217  Ambrús Attila        KOM          
 2   37   Fingerland Marek     TAT 24:24.32 
     35   Predajnianský Matej  TAT          

 
 3   409  Charvát Andrej       TTS 24:57.00 
     422  Pleva Matúš          TTS          
 

 
102   K1 5000m st. dci       12.22 
 1   111  Danko Juraj          VIN 25:14.17 
 2   346  Kačic Matej          PIE 25:15.27 
 3   469  Slovák Tomáš         ŠŠT 25:17.58 
 4   261  Pikor Peter          KOM 25:22.52 
 5   626  Gyimesi Gergo        HST 25:36.09 
 6   470  Szabó Peter          ŠŠT 26:20.47 

 
 7   619  Kerék László         MTK 26:25.52 
 8   621  Beszeda Bálint       MTK 26:26.73 
 9   507  Bielik Martin        NOV 27:02.54 
 10  142  Mišík Matej          DUN 27:13.58 
 11  383  Zvonček Radovan      PIE 27:55.22 
 12  622  Borbély Richárd      MTK 27:57.80 

 
103   K1 200m ženy 
 1        Kmeťová Ivana        NOV 
 2        Kohlová Martina      ŠKP 

 
 3        Kvetáková Lucia      ŠKP 
 4        Bobková Jana         ŠKP 

 
104   C1 200m muži 
 1        Grassl Anton         ŠKP 
 2        Ostrčil Marián       DUK 

 
 3        Hagara Ľubomír       NOV 
 4        Gašparík Miloš       ŠKP 

 
105   K1 200m muži 
 1        Wiebauer Andrej      ŠKP 
 2        Riszdorfer Richard   ŠKP 

 
 3        Riszdorfer Michal    ŠKP 
 4        Vlček Erik           ŠKP 

 
 
 
 

Orange slovenský pohár klubov: 
 

1. K&K klub Komárno KOM 266,5 
2. TJ Sĺňava Piešťany PIE 244 
3. KRK DAK Kiaba Nováky NOV 227,5 
4. KRK Vinohrady Bratislava VIN 119 
5. Športový klub polície Bratislava ŠKP 108,5 
6. TJ Slávia športová škola Trenčín ŠŠT 85 
7. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM 83 
8. KK TTS Trenčín TTS 56 
9. AŠK Inter Bratislava INT 55,5 
10. Klub rýchlostnej kanoistiky Zvolen ZVK 36,5 
11. VK Dunajčik Bratislava DUN 32,5 
12. Slávia UK Bratislava UKB 27,5 
13. VK Tatran Karlova Ves TAT 25 
14. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU 11 
15. AŠK Dukla Trenčín DUK 11 
 

 


